UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

Decreto n. 4336 1L RETTORE

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle
Universita, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per
incentivare la qualita e I'efficienza del sistema universitario” e successive modificazioni ed
integrazioni;

lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n.2959 del 14 giugno 2012;

il D.R. n. 2161 del 5 luglio 2017, con il quale ¢ stato riformulato il “Regolamento per la
chiamata dei professori di ruolo ai sensi dell'art.18 e 24 della Legge del 30.12.2010,
n.240";

il D.R. n. 3749 del 28/11/2017, il cui avviso € stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica - TV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” - n. 98 del 29 dicembre 2017,
con il quale ¢ stata indetta la procedura di selezione per la chiamata di un professore
universitario di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 4, della Legge 30 dicembre
2010, n.240, presso il Dipartimento di Farmacia - Scienze del Farmaco di questa
Universita, per il settore concorsuale 13/B1 - Economia aziendale e settore scientifico-
disciplinare SECS-P/07 - Economia aziendale (codice della selezione PA 3749/2017);

il D.R. n. 1219 del 02/05/2018 con cui ¢ stata nominata la Commissione della succitata
procedura;

il D.R. n. 2189 del 09/07/2018 con cui sono stati approvati gli atti della richiamata
procedura di selezione e indicato il Dott. Stefano CALCIOLARI quale candidato piu
qualificato alla chiamata a professore di ruolo di seconda fascia;

il D.R. n. 2941 del 10/09/2018 di nomina del Dott. Stefano CALCIOLARI a professore di
seconda fascia nel settore concorsuale e settore scientifico-disciplinare sopra richiamati, a
decorrere dal 1°/10/2018 ai fini giuridici;

il D.R. n. 3605 del 26/10/2018 con cui ¢ stata disposta la decadenza del Dott. Stefano
CALCIOLARI dalla nomina a professore di ruolo di seconda fascia disposta con D.R. n.
2941/2018, a seguito di espressa rinuncia;

il D.R. n. 3846 del 15/11/2018 con cui la Commissione giudicatrice ¢ stata reinsediata per
una eventuale formulazione di una ulteriore proposta di chiamata;

il verbale in data 12/12/2018 con cui la sopra richiamata Commissione ha ritenuto di
non poter individuare un candidato idoneo alla chiamata a professore di seconda fascia
della prefata procedura selettiva;

RICONOSCIUTA la regolarita formale dell’atto redatto dalla Commissione giudicatrice,;

DECRETA

Art.1

Per le motivazioni di cui in premessa, sono approvati gli atti della procedura di selezione per la
chiamata di un professore universitario di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 4, della Legge
30 dicembre 2010, n.240, presso il Dipartimento di Farmacia-scienze del farmaco di questa



Universita degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 4336

Universita, per il settore concorsuale per il settore concorsuale 13/B1 - Economia aziendale e
settore scientifico-disciplinare SECS-P/07 - Economia aziendale (codice della selezione PA
3749/2017), per la quale non ¢ stato individuato alcun candidato idoneo alla chiamata per la
richiamata procedura.

Art.2

1l presente decreto sara reso pubblico mediante pubblicazione nell’Albo Pretorio on line e sul sito
web della U.O. Procedure concorsuali all'indirizzo https://reclutamento.ict.uniba.it/chiamata-prof .

Bari, 19 dicembre 2018

IL PRORETTORE
F. to Prof. Giuseppe PIRLO

DIREZIONE RISORSE UMANE
Sezione Personale Docente - U.O. Procedure concorsuali
Oggetto: Secondo decreto approvazione atti professore 11 fascia SSD SECS-P/07 Dipartimento di Farmacia-scienze del farmaco (cod. PA 3749/2018)

pag. 2 di 2


https://reclutamento.ict.uniba.it/chiamata-prof

	VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario” e successiv...
	VISTO  lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n.2959 del 14 giugno 2012;
	VISTO il D.R. n. 2161 del 5 luglio 2017, con il quale è stato riformulato il “Regolamento per la chiamata dei professori di ruolo ai sensi dell’art.18 e 24 della Legge del 30.12.2010, n.240”;
	VISTO il D.R. n. 3749 del 28/11/2017, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale  “Concorsi ed Esami”  – n. 98 del 29 dicembre 2017, con il quale è stata indetta la procedura di selezione per la chia...
	VISTO  il D.R. n. 1219 del 02/05/2018 con cui è stata nominata la Commissione della succitata procedura;
	VISTO  il D.R. n. 2189 del 09/07/2018 con cui sono stati approvati gli atti della richiamata procedura di selezione e indicato il Dott. Stefano CALCIOLARI quale candidato più qualificato alla chiamata a professore di ruolo di seconda fascia;
	VISTO il D.R. n. 2941 del 10/09/2018 di nomina del Dott. Stefano CALCIOLARI a professore di seconda fascia nel settore concorsuale e settore scientifico-disciplinare sopra richiamati, a decorrere dal 1 /10/2018 ai fini giuridici;
	VISTO  il D.R. n. 3605 del 26/10/2018 con cui è stata disposta la decadenza del Dott. Stefano CALCIOLARI dalla nomina a professore di ruolo di seconda fascia disposta con D.R. n. 2941/2018, a seguito di espressa rinuncia;
	VISTO  il D.R. n. 3846 del 15/11/2018 con cui la Commissione giudicatrice è stata reinsediata per una eventuale formulazione di una ulteriore proposta di chiamata;
	Per le motivazioni di cui in premessa, sono approvati gli atti della procedura di selezione  per la chiamata di un professore universitario di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 4, della Legge 30 dicembre 2010, n.240,  presso il Dipartimento...
	Art.2
	Il presente decreto sarà reso pubblico mediante pubblicazione nell’Albo Pretorio on line e sul sito web della U.O. Procedure concorsuali all’indirizzo https://reclutamento.ict.uniba.it/chiamata-prof .
	Bari, 19 dicembre 2018
	IL PRORETTORE
	F. to Prof.  Giuseppe PIRLO

